INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

REPORTE DEL FIDEICOMISO

@hreamcis

Unidad de Enlace o e et e
Oficina de Transparencia y Acceso a la Informacién

ITSON

Educar para
T.’ascersd-::
U - 210 e e U U
1) B . .
0006 BA D: SA ANDER
Periodo que comprende este reporte: O pre a biciembre de 2(
Rl s g SRR TRASPASOLDE 5" | nasal v s smase o vings s o b e : SRR e
i e g SALDO : St SR e RENDIMIENTO 'COSTO DEL |RENDIMIENTO ACTAS PORPAGOS | __ . -] SALDO POR
i  ANTERIOR |APORTACIONES| EJERCICIO 2014 |REUHFN FIDEICOMISO|  NETO | AFIDEICOMISARIos | REINTEGROS|EJERCICIONETOl " o oF
| PROD. FINANCIEROS e wape i Pl e : LT T , ; E
8,840,912.51
OCTUBRE 2015 8,840,912.51 20,485.11 3,480.00 17,005.11 1,182,562.97 1,182,562.97 7,675,354.65
NOVIEMBRE 2015 7,675,354.65 16,451.26 3,480.00 12,971.26 4,744,002.72 33,485.61 4,710,517.11 2,977,808.80
DICIEMBRE 2015 2,977,808.80 9,092.50| __-3:480.00 5,612.50 286,195.65| 927,965.20 -641,769.55 3,625,190.85| -
TOTAL $ -1$ -|$ 46,028.87 5/1644000 $ 35,588.87 | $ 6,212,761.34 | $ 961,450.81 ] $ 5,251,310.53
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Salida de recursos 19/11/2015 153 S 113,180.24 -S 2,248,960.07
Salida de recursos 19/11/2015 154 S 114,171.29 -S 2,363,131.36
Salida de recursos 19/11/2015 155 S 40,191.30 -S 2,403,322.66
Salida de recursos 20/11/2015 156 S 34,518.17 -S 2,437,840.83
Salida de recursos 20/11/2015 157 S 109,122.26 -S  2,546,963.09
Salida de recursos 20/11/2015 158 S 235,199.65 -S 2,782,162.74
Salida de recursos 24/11/2015 159 S 226,187.06 -S 3,008,349.80
Salida de recursos 26/11/2015 161 S 89,551.49 -$ 3,097,901.29
Salida de recursos 26/11/2015 162 S 194,346.11 -S  3,292,247.40
Salida de recursos 26/11/2015 163 S 62,921.50 -S 3,355,168.90
Salida de recursos 26/11/2015 164 S 20,000.00 -S 3,375,168.90
Salida de recursos 27/11/2015 160 S 54,593.50 -S  3,429,762.40
Entrada de recursos 27/11/2015 S 184.18 [-S 3,429,578.22
Salida de recursos 27/11/2015 165 S 152,715.38 -S  3,582,293.60
Salida de recursos 27/11/2015 166 S 22,173.79 -S 3,604,467.39
Salida de recursos 27/11/2015 167 S 48,986.39 -S 3,653,453.78
Salida de recursos 27/11/2015 169 S 1,274,182.68 -S 4,927,636.46
Salida de recursos 27/11/2015 170 S 129,198.57 -S 5,056,835.03
Salida de recursos 27/11/2015 171 S 148,404.87 -$ 5,205,239.90
Salida de recursos 27/11/2015 172 S 13,891.50 -S 5,219,131.40
Salida de recursos 27/11/2015 173 S 564,734.91 -S 5,783,866.31
Salida de recursos 30/11/2015 168 S 34,342.15 -S 5,818,208.46
Salida de recursos 30/11/2015 174 S 52,327.00 -S 5,870,535.46
Salida de recursos 30/11/2015 175 S 22,544.62 -$ 5,893,080.08
Entrada de recursos 03/12/2015 $ 927,965.20 |-$ 4,965,114.88
Salida de recursos 14/12/2015 178 S 30,555.52 -S 4,995,670.40
Salida de recursos 14/12/2015 177 S 33,588.97 -S 5,029,259.37
Salida de recursos 14/12/2015 176 S 156,914.64 -S 5,186,174.01
Salida de recursos 15/12/2015 179 S 24,847.00 -$ 5,211,021.01
Salida de recursos 16/12/2015 181 S 399.52 -$ 5,211,420.53
Salida de recursos 16/12/2015 180 S 39,890.00 -$ 5,251,310.53
5 S 6,212,761.34 | $ 961,450.81
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INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 08/10/2015 133 S 34,772.68 S 34,772.68
Salida de recursos 08/10/2015 134 S 3,766.00 S 38,538.68
Salida de recursos 08/10/2015 135 S 23,714.00 S 62,252.68
Salida de recursos 15/10/2015 136 S 189,797.78 S 252,050.46
Salida de recursos 22/10/2015 137 S 121,388.94 S 373,439.40
Salida de recursos 22/10/2015 138 S 205,212.25 S 578,651.65
Salida de recursos 22/10/2015 139 S 247,823.79 S 826,475.44
Salida de recursos 23/10/2015 141 S 5,776.80 S 832,252.24
Salida de recursos 28/10/2015 140 S 183,368.65 S 1,015,620.89
Saiida de recursos 28/10/2015 142 S 41,981.39 S 1,057,602.28
Salida de recursos 29/10/2015 143 S 124,960.69 -S 1,182,562.97
Entrada de recursos 03/11/2015 S 7,500.00 |-S 1,175,062.97
Entrada de recursos 03/11/2015 S 6,530.00 |- 1,168,532.97
Salida de recursos 04/11/2015 144 S 100,517.00 -S 1,269,049.97
Salida de recursos 04/11/2015 145 S 56,314.36 S 1,325,364.33
Salida de recursos 09/11/2015 146 S 105,257.11 S 1,430,621.44
Entrada de recursos 12/11/2015 $ 17,762.31 [-$ 1,412,859.13
Entrada de recursos 12/11/2015 S 412.24 |-$ 1,412,446.89
Entrada de recursos 12/11/2015 S 85.62 |-S 1,412,361.27
Entrada de recursos 12/11/2015 S 1,011.26 |-S 1,411,350.01
Salida de recursos 13/11/2015 148 S 245,470.43 S 1,656,820.44
Salida de recursos 13/11/2015 152 S 73,840.86 S 1,730,661.30
Salida de recursos 18/11/2015 149 S 31,850.57 S 1,762,511.87
Salida de recursos 18/11/2015 150 S 116,346.69 S 1,878,858.56
Salida de recursos 18/11/2015 151 S 31,914.73 S 1,910,773.29
Salida de recursos 19/11/2015 147 S 225,006.54 S 2,135,779.83




